
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: ustalenia 4 czerwca 2021 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Starostwa 
Powiatowego w Starachowicach, w zamian za dzień świąteczny przypadający 1 maja 2021 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 130 § 2 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dzień 4 czerwca 2021 r. (piątek), ustalam dniem wolnym od pracy w Starostwie Powiatowym 
w Starachowicach, w zamian za dzień świąteczny przypadający 1 maja 2021 r., (sobota). 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Starostwa Powiatowego w Starachowicach. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kadr. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EEB9BE7-721A-4668-B48F-49DA60262D11. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


